
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

55 

27 

17 

107 

52 

19 

95 

39 

54 

6 

90 

88 

555 

48 

40 

7 

18 

98 

Name 

Leonardo FLORES 

Vinetou ZAMBOM 

Moacir FIGHERA 

Paulo Cesar TEO 

Ericson/Everton BRUM 

J TASCHETTO / D RECK 

Everton BRAZ 

Cleiton KRAUSE 

Augusto CARNEIRO 

G LOPES / R LACOMBE 

Jose Paulo MADUELL 

Anderson BAGGIO 

Paulo BARRETO 

S ROCHA / C VIANA 

T SCHAEDLER / J RIBEIRO 

P WEBER / S ROCHA 

Silvano BROCK 

Marcelo ALBUQUERQUE 

Class 

CLASSIC FL 

CLASSIC FL 

FUSCA A 

FUSCA A 

CLASSIC FL 

CLASSIC B 

CLASSIC B 

CLASSIC C 

CLASSIC C 

CLASSIC FL 

CLASSIC B 

CLASSIC C 

CLASSIC FL 

CLASSIC B 

CLASSIC FL 

CLASSIC FL 

FUSCA A 

FUSCA LIGHT 

Laps 

36 

36 

35 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

32 

32 

28 

28 

22 

20 

20 

19 

16 

Total Tm 

50:57.266 

52:31.332 

52:09.286 

51:22.965 

51:30.908 

51:56.785 

52:46.050 

53:04.258 

53:38.948 

48:34.550 

51:48.980 

42:05.032 

43:39.127 

34:39.182 

28:27.661 

28:39.661 

28:58.004 

26:46.864 

C1  

18  [25:16.831] 

18  [26:11.751] 

17  [25:26.327] 

17  [25:37.614] 

17  [25:34.360] 

17  [26:05.080] 

17  [26:20.785] 

17  [26:22.880] 

17  [26:31.255] 

18  [26:12.946] 

16  [25:47.273] 

10  [15:00.143] 

11  [17:02.463] 

5  [7:56.036] 

18  [25:19.480] 

2  [2:58.347] 

2  [3:05.876] 

0  [5.095] 

C2  

18  [25:40.435] 

18  [26:19.581] 

18  [26:42.959] 

17  [25:45.351] 

17  [25:56.548] 

17  [25:51.705] 

17  [26:25.265] 

17  [26:41.378] 

17  [27:07.693] 

14  [22:21.604] 

16  [26:01.707] 

18  [27:04.889] 

17  [26:36.664] 

17  [26:43.146] 

2  [3:08.181] 

18  [25:41.314] 

17  [25:52.128] 

16  [26:41.769] 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

6 HORAS, MARCAS E PILOTOS, CLASSIC/FUSCA 

CLASSIC / FUSCA 

FINAL CLASSIC / FUSCA 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 


